
ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ 

«СУРГУТСКИЙ МУЗЫКАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
Ж  ?С: . № 09/С*-С®

Об утверждении состава участников 
XII Окружной творческой школы «Новые имена Югры»

Во исполнение государственного задания БУ «Сургутский музыкальный 
колледж» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годы, утвержденного 
приказом директором Департамента культуры Ханты-Мансийского автономного 
округа -  Югры от 08.12.2022 года № 09-ОД-267/01-09 «Об утверждении 
государственного задания бюджетному профессиональному образовательному 
учреждению Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Сургутский 
музыкальный колледж» на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов за счёт 
средств бюджета Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры», в соответствии с 
Положением о проведении XII Окружной творческой школы «Новые имена Югры», 
утверждённым директоров БУ «Сургутский музыкальный колледж» 15.09.2023, на 
основании Протокола №1 заседания Экспертного совета XII Окружной творческой 
школы «Новые имена Югры» от 16.10.2023, Протокола №2 заседания Экспертного 
совета XII Окружной творческой школы «Новые имена Югры» от 23.10.2023, в целях 
реализации в 2023 году мероприятия «Поддержка одаренных детей и молодежи, 
развитие художественного образования» государственной программы Ханты- 
Мансийского автономного округа - Югры «Культурное пространство», утвержденной 
постановлением Правительства Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 31 
октября 2021 года № 470-п, создания условий для развития способностей одаренных 
детей и молодежи Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить состав участников XII Окружной творческой школы «Новые 
имена Югры» на основании отбора, проведенного Экспертным советом, по 
специальностям с 27.10.2023 г. по 01.11.2023 г. в г. Сургуте согласно Приложению 1.

2. Специалисту по связям с общественностью Загидуллиной Н.В. в срок до 
25.10.2023 разместить настоящий приказ на официальном сайте колледжа.

3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Е.А. Мишину.

И.о. директора А.И. Кравченко



Приложение 1 к приказу 
от A fO. eUT\A3 z,

Состав участников XII Окружной творческой школы «Новые имена Югры», и 
их преподавателей-наставников по специальностям 

с 27.10.2023 по 01.11.2023

№> Учащиеся Учебное заведение Преподаватели-наставники
П о  с п е ц и а л ь н о с т и  « Ф о р т е п и а н о »

1. Зуева Полина Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Напольских Ю лия 
Александровна

2. Уголькова Злата М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
им. Г. Кукуевицкого», 
г. Сургут

Левина Елена Кузьминична

3. Волкова Анна М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская ш кола искусств №1»

Федулова Инна Александровна

4. Клокова Ирина М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№ 2» г. Сургут

Абжинова Елена Владимировна

5. Хасанова Виолетта М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№ 3» г. Сургут

Черникова Виталина Евгеньевна

6. М асленникова
Диана

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Пилецкая Ольга Дмитриевна

7. Ращупкин Кирилл М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская школа искусств №1»

Олексюк Ирина Анатольевна

8. М ежецкая
Екатерина

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
им. Г. Кукуевицкого» 
г. Сургут

Ш ишкина Ирина Ю рьевна

9. Кулагин Михаил М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская ш кола искусств № 1»

Олексюк Ирина Анатольевна

10. Сафина Айгуль Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Пилецкая Ольга Дмитриевна

11. Рустамов Ислам М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская ш кола искусств №2»

Дунец Татьяна Владимировна



№ Учащиеся Учебное заведение Преподаватели-наставники
12. Тушак Александра М униципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№ 1» г. Сургут

Царегородцева Любава 
Михайловна

13. Назарова Анастасия М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
им. Г. Кукуевицкого» 
г. Сургут

Ш ишкина Ирина Ю рьевна

14. Десяткова Софья М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования в области культуры 
Белоярского района «Детская школа 
искусств г. Белоярский»

Хутинаева Елена Анатольевна

15. Чистякова
Александра

М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская школа искусств № 1»

Иваненкова Галина Дцекаровна

16. Суппес Г арри Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Панова Наталья Ю льевна

17. Ш акирова Сабина М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№ 2» г. Сургут

Абжинова Елена Владимировна

18. Тренина Варвара Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Олейник Евгения Валерьевна

19. Г атиятова Снежана М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств», г. Нефтеюганск

М алышева Наталья Викторовна

20. М амбетов
Владимир

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№2», г. Сургут

Романова Наталья Николаевна

21. Петрухан Ю лия Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
автономного округа «Колледж- 
интернат Центр искусств для 
одаренных детей Севера», г. Ханты- 
М ансийск

Ш атских Ю лия Владимировна

22. Каргапольцева
Полина

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№ 2» г. Сургут

Абжинова Елена Владимировна

23. Стецюк Екатерина М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
им. А.М . Кузьмина», 
г. М егион

Лахман Людмила Степановна

24. М олчанов Георгий М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская школа искусств № 1»

Комарова Светлана Амировна



№ Учащиеся Учебное заведение Преподаватели-наставники
25. Агеечкина Полина Бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Царегородцева Любава 
М ихайловна

26. Аджиева Лейла М униципальное бюджетное 
образовательное учреждение 
дополнительного образования 
«Лянторская детская школа искусств 
№2»

Коваль Надежда Владимировна

27. Пужалин Ярослав М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№1», г. Сургут

Головизнин Владимир 
Евгеньевич

28. Ш аргу Полина М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№2», г. Сургут

Денисова Евгения 
Александровна

29. Агаева Эсмира Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Пилецкая Ольга Дмитриевна

30. Власенко Оксана М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№2», г. Сургут

М иронова Наталья Ш амильевна

31. Ростовская
Екатерина

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Бабчук Ирина Дмитриевна

32. Одинцова Анна М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования Ханты-М ансийского 
района «Детская музыкальная школа» 
отделение п. Красноленинский

Одинцова Светлана Сергеевна

33. Чирятьева Светлана М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№ 2» г. Сургут

М иронова Наталья Ш амильевна

34. Акимова
Василиса

М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская школа искусств № 3»

Королькова 
Викторина Викторовна

35. Попов Радомир М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская музыкальная 
школа им. В. В. Андреева», г. 
Нефтеюганск

М орозова Наталия 
Александровна

36. Кобцева Мария М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№ 1» г. Сургут

Артамонова Светлана Андреевна

37. Урюмцева
Светлана

М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская музыкальная школа имени 
Ю рия Дмитриевича Кузнецова»

Дмитриенко 
Надежда Валерьевна



№ Учащиеся Учебное заведение Преподаватели-наставники
38. М аликова

Элина
М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская школа искусств №  2»

Лобачева
Татьяна Федоровна

39. Казаков Артем М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств» города Радужный

Г орбач
Елена Серафимовна

40. Бакижанова Динара Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
автономного округа «Сургутский 
музыкальный колледж»

Владыкина 
Елена М ирчевна

П о  с п е ц и а л ь н о с т и  « С к р и п к а »
1. Портянко Ю лия М униципальное автономное 

учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская школа искусств № 1»

М аксимова Гулыпан Рашидовна

2. Г алеев Даниэль М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская школа искусств №1»

М аксимова Гульшан Рашидовна

3. Стенина Екатерина М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств», г. У рай

Гурова Наталья Станиславовна

4. Демьяненко Софья Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Васильева Татьяна Аркадьевна 
Иванова Ольга Павловна

5. Островская Анфиса Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Галяга Елена Дмитриевна 
Царегородцева Любава 
М ихайловна

6. Островская Софья Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Г аляга Елена Дмитриевна 
Бабчук Ирина Дмитриевна

7. Владыкина
Вероника

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Г аляга Елена Дмитриевна 
Темир Эмилия Георгиевна

8. Ефимова М ария Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Васильева Татьяна Аркадьевна 
Иванова Ольга Павловна

9. П одоселы ткова
Софья

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Васильева Татьяна Аркадьевна 
Ишбердина Расима Адгамовна

10. Ш тейнке Иван М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская ш кола искусств 
им. Г. Кукуевицкого», г. Сургут 1

Баронова Ирина Викторовна 
Владыкина Елена М ирчевна



№ Учащиеся Учебное заведение Преподаватели-наставники
11. Успанова Айна М униципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств», г. Нефтею ганск

Березина Людмила
Вениаминовна
Солощева Ольга Николаевна

12. Беломоин Роман М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская музыкальная школа им. 
Ю .Д. Кузнецова»

Слюсарева Наталья Николаевна

13. Бойирова Валерия Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Галяга Елена Дмитриевна

14. Ш арипова Зарина Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Васильева Татьяна Аркадьевна 
Иванова Ольга Павловна

15. Слюсарева Мария М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская музыкальная школа им. 
Ю .Д. Кузнецова»

М аркова Екатерина 
Александровна

16. Зуева М ария Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Васильева Татьяна Аркадьевна 
Зуева Светлана Анатольевна

17. Давлетбакова
Аника

М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская музыкальная школа имени 
Ю рия Дмитриевича Кузнецова»

М аркова
Екатерина Александровна

18. Ш арапова Гузель Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
автономного округа «Сургутский 
музыкальный колледж»

Тушкова М аргарита Андреевна 
Кубай Александра Павловна

19. Туш минская М ария М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств» г. У рай

Гурова Наталья Станиславовна

20. Г авриленко 
Екатерина

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№ 2» г. Сургут

Талмазан Виолетта Викторовна 
Зозуля Татьяна Владимировна

21. Ханнанова Диляра Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
автономного округа «Сургутский 
музыкальный колледж»

Тушкова М аргарита Андреевна 
Кубай Александра Павловна

22. Ф едотова Алиса М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская музыкальная 
школа им. В. В. Андреева» 
г. Нефтеюганск

Рыжикова Елена Викторовна

23. Рыжиков Артём Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
автономного округа «Сургутский 
музыкальный колледж»

Г аляга Елена Дмитриевна 
Царегородцева Любава 
М ихайловна



№ Учащиеся Учебное заведение Преподаватели-наставники
24. Хасанова Ирина Бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение 
автономного округа «Сургутский 
музыкальный колледж»

Галяга Елена Дмитриевна Бабчук 
Ирина Дмитриевна

П о  с п ец и а л ь н о ст и  « Г и т а р а »
1. М арченко Полина М униципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№1», г. Сургут

Сивцова Наталья Анатольевна 
Конышева Анна Ю рьевна

2. Асадуллин Эмиль Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Куракина Анастасия Викторовна

3. Авдеев Всеволод М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
им. Г. Кукуевицкого», г. Сургут

Краскина Мария Викторовна

4. Степанов Захар М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№2», г. Сургут

Калужин Богдан Андреевич

5. Филатов Анатолий Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Рашитов Азат Аликович

6. Олейник Никита М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская музыкальная 
школа №3», г. Сургут

Овчаренко Наталья Николаевна

7. Анамма Камеи 
Ричард Иван

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
им. Г. Кукуевицкого», г. Сургут

Боначёва Елена М ихайловна

8. Порыгина Анна Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Кузнецова Полина Андреевна

П о  сп е ц и а л ь н о с т и  « Д о м р а »
1. Комарова

Елизавета
Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
автономного округа «Сургутский 
музыкальный колледж»

Сигута М арина Борисовна 
Павленко Наталия 
Владимировна

2. Любушкина
Ярослава

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Колледж-интернат Центр 
искусств для одарённых детей 
Севера», г. Ханты-М ансийск

Березина Елена Николаевна

3. Пашпорина Анна М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№1», г. Сургут

Чагина Наталья Анатольевна 
Хатмуллина Фарида Ильдаровна

4. М уромская
Елизавета

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
автономного округа «Сургутский 
музыкальный колледж»

Алябьева Ирина Валерьевна 
Панихина Татьяна Леонидовна



№ Учащиеся Учебное заведение Преподаватели-наставники
5. Г овтман Софья М униципальное бюджетное 

учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№1», г. Сургут

Чагина Наталья Анатольевна 
Хатмуллина Фарида Ильдаровна

6. Куприянова
Анфиса

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№1», г. Сургут

Чагина Наталья Анатольевна 
Хатмуллина Ф арида Ильдаровна

7. Осипова Татьяна М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№2», г. Сургут

Акмурзина Анна Сергеевна 
Ю рченко Полина М ихайловна

8. Г рановская 
Василиса

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа искусств 
№1», г. Сургут

Чагина Наталья Анатольевна 
Хатмуллина Фарида Ильдаровна

П о сп е ц и а л ь н о с т и  « Б а я н , а к к о р д ео н »
1. Каримов Радмир М униципальное автономное 

учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская ш кола искусств №2»

Кымысова Татьяна Викторовна

2. Кривых Андрей М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская музыкальная школа им. 
Ю.Д. Кузнецова»

Кривых Елена Ю рьевна

3. Арбузова Алиса М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская музыкальная школа №3»

Фахретдинова Гульназ 
Радиковна

4. Ж уравлев М атвей М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская музыкальная 
школа №3», г. Сургут

Русанова Ю лия Владимировна

5. Бобрик Станислав М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств № 2», г. Сургут

Денисов М ихаил Николаевич

6. Колтунов Иван Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Акимов Вячеслав 
Александрович

7. Хасанов Вадим М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств № 2», г. Сургут

Король Александр Николаевич

8. Добровольский
Дмитрий

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Валиев Ринат Рафикович

9. Акимов Султан Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Валиев Ринат Рафикович



№ Учащиеся Учебное заведение Преподавател и-наставники
10. Балуева Ольга Бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Валиев Ринат Рафикович

11. Алеш ин Никита Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Акимов Вячеслав 
Александрович

12. Колесникова
Светлана

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Акимов Вячеслав 
Александрович

13. Ясю тин Степан М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств №2», г. Сургут

Король Александр Николаевич

14. Ахунова Ю лия М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская музыкальная школа им.
10.Д. Кузнецова»

Аляпкин Василий Васильевич

15. Демин М аксим М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская музыкальная школа им. 
Ю .Д. Кузнецова»

Кривых Елена Ю рьевна

16. Ф ролов Дмитрий Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Валиев Ринат Рафикович

П о  с п е ц и а л ь н о с т и  « Ф л ей т а »
1. Тимофеева Дарья Бюджетное профессиональное 

образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Тимофеева Ямиля Ишмурзовна 
Напольских Ю лия 
Александровна

2. Коляганова
Александра

М униципальное бюджетное 
учреждение дополнительного 
образования «Детская школа 
искусств №2», г. Сургут

Тимофеева Ямиля Ишмурзовна 
Оларь Дарья Ильдаровна

3. Акимов Евгений Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
автономного округа «Сургутский 
музыкальный колледж»

Акимова Наталья Сергеевна 
Владыкина Елена М ирчевна

4. Скалина М арина Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Пасларь Татьяна Валерьевна 
Зуева Светлана Анатольевна

5. Ахмедьянов 
Даниил Фиданович

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Тимофеева Ямиля Ишмурзовна 
Напольских Ю лия 
Александровна



№ Учащиеся Учебное заведение Преподаватели-наставники
6. Ветошникова

Полина
Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Тимофеева Ямиля Ишмурзовна 
Напольских Ю лия 
Александровна

7. Низамутдинова
Ангелина

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 
автономного округа «Сургутский 
музыкальный колледж»

Акимова Наталья Сергеевна 
Владыкина Елена М ирчевна

8. Кашолкина Анна Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Тимофеева Ямиля Ишмурзовна 
Александрова Ольга 
Александровна

9. Ануфриева Ирина Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский колледж русской 
культуры им. А.С. Знаменского»

Тимофеева Ямиля Ишмурзовна 
Напольских Ю лия 
Александровна

10. Ш евелёв Фёдор Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Акимова Наталья Сергеевна 
Владыкина Елена М ирчевна

11. Зимина Полина Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Акимова Наталья Сергеевна 
Владыкина Елена М ирчевна

12. Колбас Софья М униципальное автономное 
учреждение дополнительного 
образования города Нижневартовска 
«Детская музыкальная школа им. 
Ю .Д. Кузнецова»

Хамидуллин Руслан Халимович

13. Корнишина
Анастасия

Бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение Ханты- 
М ансийского автономного округа -  
Ю гры «Сургутский музыкальный 
колледж»

Акимова Наталья Сергеевна 
Владыкина Елена М ирчевна


